[bookmark: last]資材支給願（農林課）

　　年　　月　　日

小山町長　様
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　部農会名
住　　　所
　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　部農会長

記
１　資材使用目的
２　施工箇所　小山町　　　　　　　字　　　　　　　　　　　　地先
３　受益戸数　　　　　　　　　　 戸
４　受益面積　　　　　　　　　　ｈａ
５　実施予定年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
６　資材名等

７　資材搬入希望日　　　　　年　　　月　　　日
８　添付書類　現地案内図

資材支給願（農林課）記　載　例

令和５年　６月１５日
小山町長　様
　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　部農会名　　北郷１区部農会
住　　　所　　小山町用沢２３４
　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　山田　太郎
　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　090-1234-5678
　　　　　　　　　　　　部農会長名　　　鈴木　一郎
記
１　資材使用目的　北郷水路整備補修
２　施工箇所　 小山町用沢　　　　字　北畑３４５６　　　地先
３　受益戸数　　　　１５　　　　　 戸
４　受益面積　　　　　　５　　　　ｈａ
５　実施予定年月日　　　令和５年　７　月　１　日
６　資材名等

７　資材搬入希望日　令和　５　年　６　月３０日
８　添付書類　現地案内図（資材搬入場所記載）

現　地　案　内　図添付書類　記載例

	農道
	―　水路　→
	田

	田

	田資材搬入箇所

	田補修箇所
Ｌ＝５．０ｍ

	→

	ＮＴＴ
電波塔
	畑

	町道３３３３号線

	→

完了報告書（資材受領書）（農林課）

　　　　　年　　月　　日に係る原材料を受領し、下記のとおり作業完了しましたので報告いたします。

記

１　完了年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

２　資材使用目的

３　受領材料名及び数量

４　添付図書　　工事写真（施工前、施工中、施工後）

小山町長　様

　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　部農会名
　　　　 氏　　名

完了報告書（資材受領書）（農林課）記　載　例

　令和５年６月３０日に係る原材料を受領し、下記のとおり作業完了しましたので報告いたします。

記

１　完了年月日　　　　　令和５年　７　月　１　日

２　資材使用目的　　　　　　　北郷水路整備補修

３　受領材料名及び数量　　　　U字溝　３００ｍｍ×５本
　　　　　　　　　　　　　　　セメント　２５ｋｇ×３袋

４　添付図書　　工事写真（施工前、施工中、施工後）

小山町長　様

　　　　令和　５　年　７　月　５　日

　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　部農会名　北郷１区部農会
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　山田　太郎

oleObject2.bin
Sheet1

		資  材  名 シザイメイ		Ｕ  字  溝 ジミゾ		生  コ  ン ナマ		ヒューム管 カン		セ  メ  ン  ト

		規    格 キカク		300mm						25Kg

		数    量 スウリョウ		5本 ホン						3袋 フクロ

		資  材  名 シザイメイ		塩　ビ　管 エンカン		砂　・　砂　利 スナジャリ

		規    格 キカク

		数    量 スウリョウ

image1.wmf
資  材  名

Ｕ  字  溝

生  コ  ン

ヒューム管

セ  メ  ン  ト

規    格

数    量

資  材  名

塩　ビ　管

砂　・　砂　利

規    格

数    量

oleObject1.bin
Sheet1

		資  材  名 シザイメイ		Ｕ  字  溝 ジミゾ		生  コ  ン ナマ		ヒューム管 カン		セ  メ  ン  ト

		規    格 キカク

		数    量 スウリョウ

		資  材  名 シザイメイ		塩　ビ　管 エンカン		砂　・　砂　利 スナジャリ

		規    格 キカク

		数    量 スウリョウ

image2.emf
資  材  名 Ｕ  字  溝 生  コ  ン ヒューム管 セ  メ  ン  ト

規    格 300mm 25Kg

数    量 5本 3袋

資  材  名 塩　ビ　管 砂　・　砂　利

規    格

数    量